
 
საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის

 ბრძანება №128/ნ

2025 წლის 11 ნოემბერი

ქ. თბილისი

 
„უმაღლესი განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის შექმნისა და ადმინისტრირების წესისა და
პირობების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2021 წლის

18 ოქტომბრის №90/ნ ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად ვბრძანებ:
მუხლი 1
„უმაღლესი განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის შექმნისა და ადმინისტრირების წესისა და
პირობების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2021 წლის
18 ოქტომბრის №90/ნ ბრძანებით (www.matsne.gov.ge, 19/10/2021, სარეგისტრაციო კოდი:
430210000.22.022.018090) დამტკიცებული „უმაღლესი განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის
შექმნისა და ადმინისტრირების წესის და პირობების“ მე-3 მუხლის პირველ პუნქტს „დ“ ქვეპუნქტის
შემდეგ დაემატოს შემდეგი შინაარსის „დ1“ ქვეპუნქტი:
„დ1) სსიპ – საგანმანათლებლო კვლევების ეროვნული ცენტრი;“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის
მინისტრი

გივი მიქანაძე

http://www.matsne.gov.ge 43021000022022018763


